[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        06 марта 2017г.                 г. Дальнереченск                   №  171
О   внесении   изменений  в   административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений

 на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный

постановлением администрации Дальнереченского
 городского округа от 17.08.2016г. № 684
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 17.08.2016г.  № 684.
1.1. Пункт 9 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги – от 0 до 7 календарных дней c момента регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2.
Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) обнародовать данное постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А.Черных.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И.Васильев